
令和７年 ４月 

保護者のみなさま 

 EISU みらい塾 

管理者 平 恵津子 

 

 

 ４月・５月閉所日のお知らせ 
 

 

色とりどりにさまざまな花が咲き競う、美しい季節を迎えました。 

2025（令和７）年度がスタートし早くも半月、皆様には変わりなくご理解ご協力を賜り感謝

しております。 

さて、標題の件につきまして、誠に勝手ではございますが下記の通り閉所させていただきます。 

今年度も、サービスの向上に向けて職員一同努力してまいりますので、何卒よろしくお願い

いたします。 

 

 

記 

20２５年  ４月 30日（水）  創立者の日のため休業 

202５年  ５月  ２日（金）  開校記念日のため休業 

2日間  閉所いたします。 

※4月 30日、5月 2日とも公立小中学校は授業日です。 

※水曜日、金曜日ご利用日になっている方はお間違えのないようによろしくお願いいたします。 

 


